
Serviço Público Federal . 

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS 
CRMV-GO 

PORTARIA CRMV-GO Nº 008/2011, de 25 de abril de 2011. 

Cria Comissão de Concurso Público para a 
contratação de Fiscal Médico Veterinário, 
Agente Fiscal e Auxiliar Administrativo. 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS - CRMV-GO, no uso das atribuições conferidas 
pelas alíneas “a” e “7” do artigo 11, do seu Regimento Interno Padrão (RIP) aprovado pela 
Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992, do egrégio Conselho Federal de Medicina 

Veterinária — CFMV, 

Considerando a autorização para realização de Concurso Público para 

provimento de vagas no quadro de pessoal do CRMV-GO, 

Considerando a contratação do Instituto Quadrix para a realização do Concurso 
Púlbico, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Criar a Comissão de Concurso Público, que terá a função de 
acompanhar a realização do Concurso Público, para a contratação de Fiscal Médico Veterinário, 
Agente Fiscal e Auxiliar Administrativo do CRMV-GO. 

Art. 2º - Designar o Médico Veterinário Paulo Cesár Eliam, o Zootecnista 

Bruno de Souza Mariano e os servidores Maria Cátia Alves de Oliveira, Rubbia Mary Reis 
Coutinho e Luiz Alberto Belchior Filho, para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão 
de Concurso Público do CRMV-GO, que será realizado pelo Instituto Quadrix. 

Art. 3º - A Comissão deverá observar a Resolução do CFMV nº 901, de 09 de 

fevereiro de 2009, que normatiza o processo de pessoal nos quadros do Sistema 
CFMV/CRMVs. 

Cumpra-se e dê ciência. 

Gabinete do Presidente do Q 

Goiás, aos vinte e cinco dias do mês de abril de 

selho Regional de Medicina Veterinária de 
Qis mil e onze. 

GTEC 
CEP 74610-100 - Goiânia -ÃãO — Fone: (62) 3269-6500 Z So 

E-mail: crmvage crnvao.ora.br 
Home Page: vyw.crmygo.org.br 


